
Zostań stypendystą kulturalnym 

Prezydent Miasta Torunia ogłasza konkurs wniosków o przyznanie
stypendium Miasta Torunia w dziedzinie kultury na rok 2025 oraz na  I
półrocze 2025 r. Nabór trwa od 1 do 31 października 2024 r.

Konkurs jest skierowany do osób fizycznych, mających miejsce zamieszkania na
terenie Torunia i zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem
kultury lub opieką nad zabytkami. Przeprowadzany na podstawie uchwały nr 577/21
Rady Miasta Torunia z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków i
trybu przyznawania Stypendiów Miasta Torunia w dziedzinie kultury oraz wysokości
tych stypendiów.

Wnioski mogą dotyczyć projektów twórczych w następujących dziedzinach: 

literatura,
sztuki wizualne, 
muzyka,
taniec,
teatr,
film, 
twórczość ludowa

Projekt musi się wyróżniać oryginalnością koncepcji i wysoką jakością
artystyczną, prezentować związki z Toruniem i znaczenie dla mieszkańców miasta
Torunia, wspierać promocję Torunia oraz nie zawierać znamion komercyjności.
Mając na uwadze szczególne znaczenie astronomii oraz dorobku naukowego
toruńskich astronomów i astrofizyków jako istotnego elementu dziedzictwa
kulturowego naszego miasta, ogłaszający oczekuje, aby projekt twórczy był
inspirowany astronomią, astrofizyką i kosmologią, a jego rezultat stanowił
kreatywne połączenie działań muzycznych, literackich i z dzienny sztuk pięknych z
osiągnięciami nauki.

We wniosku należy wskazać precyzyjnie cele, rezultaty i środki zmierzające do
realizacji projektu. Preferowane będą wnioski dotyczące projektów twórczych, które
mają znamiona debiutu w dziedzinie kultury oraz uwzględniające udział
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środków własnych wnioskodawcy. Za debiut uznawane jest zajmowanie się
przez wnioskodawcę twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury lub opieką
nad zabytkami w dziedzinie, której dotyczy wniosek, przez okres nie dłuższy niż 5 lat
przed złożeniem wniosku.

Zgłoszony we wniosku projekt należy zrealizować w terminie :
-  od 1 stycznia do 30 czerwca 2025 r. w przypadku stypendium na I półrocze 2025 r.
-  od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r. w przypadku stypendium na rok 2025

Wysokość stypendium wynosić będzie 6 999 zł brutto na I półrocze 2025 r. i 13
998 zł brutto na rok 2025.

Stypendium wypłacane jest na podstawie umowy stypendialnej zawieranej pomiędzy
Gminą Miasta Toruń a stypendystą. Stypendysta zobowiązany jest do złożenia
sprawozdania z realizacji stypendium w terminie określonym w umowie w
sekretariacie Wydziału Kultury Urzędu Miasta Torunia, ul. Wały Gen. Sikorskiego 10.

Szczegółowe informacje i formularze na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
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